Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia

ASST Brianza

Cognome Nome

ACHILLI FELICE

AMATULLI ANTONIO

ARTALE SALVATORE AGATINO
CALZI PATRIZIA
COCUZzZA MICHELE
FRATERRIGO ROSARIA TIZIANA
GUATTERI LUCA

INTOTERO MARCELLO
MAGGIONI DARIO

SANTILLI IGNAZIO MICHELE

INCARICHI DI DIPARTIMENTO GESTIONALE CONFERITI
(POAS 2022-2024)

Descrizione

DIRETTORE DIPARTIMENTO CARDIO TORACO VASCOLARE
DIRETTORE DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE E DIPENDENZE
DIRETTORE DIPARTIMENTO AREA ONCOLOGICA

DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO AREA DELLA DONNA E MATERNO INFANTILE
DIRETTORE DI DIPARTIMENTO AREA CHIRURGICA SPECIALISTICA
DIRETTORE DIPARTIMENTO AREA MEDICA

DIPARTIMENTO GESTIONALE AREA ANESTESIA E RIANIMAZIONE
DIRETTORE DIPARTIMENTO AREA DEI SERVIZI

DIRETTORE DIPARTIMENTO AREA CHIRURGICA

DIRETTORE DIPARTIMENTO AREA NEUROSCIENZE

Dal

01/03/2024
01/03/2024
01/02/2025
01/03/2024
01/02/2025
01/03/2024
01/02/2025
01/03/2024
01/02/2025
01/02/2025

28/02/2027
28/02/2027
31/12/2026
28/02/2027
31/12/2026
28/02/2027
31/12/2026
28/02/2027
31/12/2026
31/12/2026

212
212
62
212
62
212
62
212
62
62

08/03/2024
08/03/2024
28/01/2025
08/03/2024
28/01/2025
08/03/2024
28/01/2025
08/03/2024
28/01/2025
28/01/2025

Scad. prossir n°provv. data provvec Descr. tipo provv.

DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST



