

## INCARICHI DI DIPARTIMENTO GESTIONALE CONFERITI (POAS 2022-2024)

Cognome	Nome	Descrizione	Dal	Scad. prossin n°provv	. data provvec Descr. tipo provv.
ACHILLI	FELICE	DIRETTORE DIPARTIMENTO CARDIO TORACO VASCOLARE	01/03/2024	28/02/2027 <b>2</b> :	2 08/03/2024 DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
AMATULLI	ANTONIO	DIRETTORE DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE E DIPENDENZE	01/03/2024	28/02/2027 <b>2</b> :	2 08/03/2024 DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
ARTALE	SALVATORE AGATINO	DIRETTORE DIPARTIMENTO AREA ONCOLOGICA	01/02/2025	31/12/2026	2 28/01/2025 DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
CALZI	PATRIZIA	DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO AREA DELLA DONNA E MATERNO INFANTILE	01/03/2024	28/02/2027 <b>2</b> :	2 08/03/2024 DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
COCUZZA	MICHELE	DIRETTORE DI DIPARTIMENTO AREA CHIRURGICA SPECIALISTICA	01/02/2025	31/12/2026	2 28/01/2025 DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
FRATERRIGO	ROSARIA TIZIANA	DIRETTORE DIPARTIMENTO AREA MEDICA	01/03/2024	28/02/2027 <b>2</b> :	2 08/03/2024 DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
GUATTERI	LUCA	DIPARTIMENTO GESTIONALE AREA ANESTESIA E RIANIMAZIONE	01/02/2025	31/12/2026	2 28/01/2025 DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
INTOTERO	MARCELLO	DIRETTORE DIPARTIMENTO AREA DEI SERVIZI	01/03/2024	28/02/2027 <b>2</b> :	2 08/03/2024 DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
MAGGIONI	DARIO	DIRETTORE DIPARTIMENTO AREA CHIRURGICA	01/02/2025	31/12/2026	28/01/2025 DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
SANTILLI	IGNAZIO MICHELE	DIRETTORE DIPARTIMENTO AREA NEUROSCIENZE	01/02/2025	31/12/2026	2 28/01/2025 DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST